2. Col. Uniuersis Christ fidelibus presentes litteras inspec- 
turis Pilgrimus de Swartzenowe ministerialis Austrie sa- 
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latem in omnium saluatore. ÜUt antecessorum facta ui- 
geant apud posteros eadem per testes et seript& sueces- 
sorum memorie transmittuntur. Hinc est quod ego Pil- 
grimus tenore presentium notum facio presentibus et fu- 
luris, quod pater meus pie memorie Albero de Swartge- 
nawe speciali affectu complectens conuentum in Zwetel 
pro antecessorum suorum remedio delegauit eidem in 
Wetzlenstorf tria predia de patrimonio jure hereditario 
sibi adtinente. Quartum quoque predium specialiter pro 
anima sua addidit predicto conuentui in eadem uilla.quod 
predium ego et fratres mei inter nos detinuimus annis 
multis. Tandem post obitum fratris mei pie memorie 
demini Vlrici ex diuina inspiratione resipiscens prefato 
conuentui pro me in predicta villa contuli eensum ad di- 
midium talentum pro reeonpensatione prouentuum quos 
diu indebite perceperam ex predio memorato. Contuli 
eliam sepedicto conuentui pro remedio anime mee ac 
fratris mei predicti Vlrici aliud predium in prenominata 
villa de consensu vxoris mee Margarete et filij mei Cha- 
doldi qui mecum sunt et in eisdem bonis et in omnibus 
alijs premissis, proprietati ae omni juri suo penitus re- 
nuncieuerunt. Ne autem super hijs aliqua in posterum 
possit suboriri calumpnia, litteram hanc conscribi et si- 
gilli mei feci mvnimine roborari cum testibus subno- 
tais. Qui sunt dominus Otto de Meissowe dominus 
Hvgo dictus Tvrso et frater suus Hadmarus de Liech- 
tenvels, Heinricus de Plenich, Wulfingus de Gerlos. Al- 
bertus de Ronberch cum alijs multis. Acta sunt hec 
anno domini m? cc? lxy*. 

Uniuersis Christi fidelibus ad quod peruenerit pre- 
. ens scriptum Pilgrimus de Swartzenawe dictus Strevno 

ministerialis Austrie sinceram ad beneplacita voluntatem. 
Ea que ex testamento decedentium religiosis domibus 
conferuntur tanto studiosius sunt scriptis et attestationibus 2. Seite 
confirmanda, quantominus possunt a decedentibus defen- 
sari. Qua propter eum ex magnitudine infirmitatis mortem 

| an 
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cottidie reformidem fratribus de Zwetel apud quos eligo 
sepulturam pro mea filijque mei ac omnium parentum 
meorum animarum remedio, de uoluntate dilecte uxoris 
mee domine Margarete et fratris mei Heinrici omnium- 
que heredum meorum vnius talenti redditus in Stranais 
libere tradidi sex videlicet solidorum redditus pro reme- 
dio et lx denariorum redditus in quibus ex antiqua ordi- 
natione iam pridem ipsis estiti obligatus, tria quoque be- 
neficia in Zwecelstorf ipsis similiter cum omni iure pro- 
prietatis aduocatie et omnibus, que in ipsis bonis habui 
ex antiquo. In cuius rei certitudinem presentem litteram 
ipsis trádidi, sigillo meo et testibus roboratam. "Testes 
sunt hij dominus abbas de Jeros. Dominus Vlricus ple- 
banus de Vetowe, Chadoldus de Hvndesheim, Wernhar- 
dus de Tyrna, et alij quam plures. Acta sunt hec in Ho- 
velin, anno domini m? cc? lxx? ı*. Sexto Idus Julij.